
 
 

DLB.  532.33.2023 

POSTANOWIENIE Nr 78/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Łuków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 25 w Gminie Łuków ustalonej 
postanowieniem Nr 47/2023 Komisarza Wyborczego w Lublinie IV z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Łuków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 2884, zm. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 3756) z: 

Świetlica wiejska w Szczygłach Górnych: Szczygły Górne 10A, 21-400 Łuków  

na 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczygłach Górnych: Szczygły Górne 12A, 21-400 Łuków. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Łuków, Wojewodzie Lubelskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Lublinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Lublinie IV. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie IV. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lublinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łuków. 

  
  

 
Komisarz Wyborczy w Lublinie IV 

 
Krzysztof Marek Niezgoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5222



Załącznik do postanowienia Nr 78/2023 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Łuków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Aleksandrów, Suchocin 
Szkoła Podstawowa z oddziałem przedszkolnym 

w Aleksandrowie, Aleksandrów 51, 21-400 
Łuków 

2 Dąbie Zespół Szkół w Dąbiu, Dąbie 83C, 21-400 Łuków 

3 Gołąbki, Jadwisin, Podgaj, Rzymy-Las, 
Rzymy-Rzymki, Jadwisin 

Zespół Szkół w Gołąbkach, Gołąbki 33, 21-400 
Łuków 

4 Gręzówka, Gręzówka-Kolonia, Nowa 
Gręzówka, Klimki 

Zespół Szkół w Gręzówce, Gręzówka 41, 21-400 
Łuków 

5 Krynka Zespół Szkół w Krynce, Krynka 250, 21-400 
Łuków 

6 Gołaszyn Zespół Szkół w Gołaszynie, Gołaszyn 29, 21-400 
Łuków 

7 Łazy Przedszkole "Baśniowy Dworek" w Łazach, Łazy 
383, 21-400 Łuków 

8 Turze Rogi Szkoła Filialna w Turzych Rogach, Turze Rogi 50, 
21-400 Łuków 

9 Czerśl, Sięciaszka Trzecia Zespół Szkół w Czerśli, Czerśl 1, 21-400 Łuków 

10 Strzyżew, Wagram Zespół Szkół w Strzyżewie, Strzyżew 128, 21-400 
Łuków 

11 Malcanów, Świdry, Szczygły Dolne Zespół Szkół w Świdrach, Świdry 99, 21-400 
Łuków 

12 Role Zespół Szkół w Rolach, Role 114, 21-400 Łuków 

13 Zalesie Zespół Szkół w Zalesiu, Zalesie 141, 21-400 
Łuków 

14 Zarzecz Łukowski Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zarzeczu 
Łukowskim, Zarzecz Łukowski 54, 21-400 Łuków 

15 Suleje Świetlica wiejska w Sulejach, Suleje 54, 21-400 
Łuków 

16 Biardy Świetlica wiejska w Biardach, Biardy 37, 21-400 
Łuków 

17 Dminin Świetlica wiejska w Dmininie, Dminin 52B, 21-
400 Łuków 

18 Jeziory Świetlica wiejska w Jeziorach, Jeziory 15A, 21-
400 Łuków 

19 Karwacz Świetlica wiejska w Karwaczu, Karwacz 2, 21-
400 Łuków 

20 Kownatki Świetlica wiejska w Kownatkach, Kownatki 20, 
21-400 Łuków 

21 Ławki Świetlica wiejska w Ławkach, Ławki 19A, 21-400 
Łuków 

22 Ryżki Świetlica wiejska w Ryżkach, Ryżki 32A, 21-400 
Łuków 

23 Sięciaszka Druga Świetlica wiejska w Sięciaszce Drugiej, 
Sięciaszka Druga 51A, 21-400 Łuków 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5222



24 Sięciaszka Pierwsza Świetlica wiejska w Sięciaszce Pierwszej, 
Sięciaszka Pierwsza 65C, 21-400 Łuków 

25 Szczygły Górne 
Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szczygłach Górnych, Szczygły Górne 12A, 21-
400 Łuków 

26 Wólka Świątkowa Świetlica wiejska w Wólce Świątkowej, Wólka 
Świątkowa 18A, 21-400 Łuków 

27 Żdżary Świetlica wiejska w Żdżarach, Żdżary 13A, 21-
400 Łuków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5222


	POSTANOWIENIE NR 78/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE IV z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	lit. DLB
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Łuków na stałe obwody głosowania


		2023-08-31T11:52:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




